# シンガポール「Food Japan 2024」 栃木県ブース出品者募集

県では東南アジアへの販路拡大を目指す県内企業等を支援するため、シンガポールで開催されるASEAN 市場最大級の日本の食に特化した見本市「Food Japan 2024」に栃木県ブースを設置します。 シンガポール等における販路開拓・拡大を目指す県内企業等の御応募をお待ちしています。

## 1 募集概要

◆見本市名 「Food Japan 2024」

☆ 主催者ホームページ https://oishii-world.com/

◆会 期 2024年10月24日(木)~10月26日(土)

※ 最終日は業界関係者及び一般消費者にも終日公開

◆会 場 Suntec Singapore Convention & Exhibition Centre ホール 403(シンガポール)

◆主 催 者 Food Japan 実行委員会 (OJ Events Pte Ltd)

◆募集対象 次の(1)又は(2)のいずれかに該当し、(3)~(5)の条件を満たす企業・団体

- (1) 県内に本社又は事業所を置く中小企業及びその組合等
- (2) 県内の農産物等生産者団体又は県産農産物等の輸出に取り組んでいる団体
- (3)日本・シンガポール間の渡航規制に関わらず、準備日及び会期の全日程で会場の自 社ブースに常駐できること(シンガポールに現地法人、代理店又は代理人等を有し ている企業等)
- (4) 本要項に定められた条件を遵守できること
- (5) 県が事業効果を把握するために実施する各種調査に協力できること
- ◆出品料 76,000円/出品1単位
  - ※ 1ブース(9㎡のパッケージブース)をシェアしていただきます。 ブースの詳細は主催者のホームページを御確認ください。
  - ※ 出品料の一部を県が負担しています。
- ◆募集企業数 2社
- ◆出品者負担 出品料の他、旅費、出品物の輸送、追加備品等に要する経費、盗難保険・海外旅行保険・ 賠償責任保険等の各種保険料、独自に手配する通訳 等
  - ※ 詳細は、別添募集要項を御確認ください。

## 2 申込方法・期限

別添「申込フォーム」を国際経済課宛て、メールにて送付してください。

期限: 2024年4月10日(水)必着

※ 申込多数の場合、上記期限を待たずに募集を締め切らせていただきます。

#### 3 その他

- 出品者は、主催者の定める出展条件等を遵守する必要があります。詳細は主催者のホームページで御確認ください。
- 出品者は、後日、主催者から要請のある各種報告や事後ヒアリング等について、各自で対応していただく必要があります。
- 主催者からの伝達や報告依頼内容について、県は個別に翻訳対応等は行いません。
- ・申込状況等によっては、御期待に沿えない場合がありますので、あらかじめ御了承ください。

### 4 申込み・問合せ先

栃木県産業労働観光部国際経済課 国際戦略推進担当 古田 TEL (028) 623-2196 E-mail <u>senryaku@pref.tochigi.lg.jp</u>

県ブースの設置は、県の令和 6 (2024) 年度予算の成立が前提となります。

募集開始後、内容が変更又は中止となる可能性があることを御了承願います。